Produktinformation
RP2300FCXJ
Oberfräse 2300 W
EAN: 0088381642132
Leistungsaufnahme 2.300 Watt
Leerlaufdrehzahl 9.000-22.000 min-1
Hubhöhe 0 - 70 mm
Werkzeugaufnahme 12 mm
Absaugstutzen innen/außen 19/22 mm
Laenge 155 mm
Breite 294 mm
Hoehe 312 mm
Gewicht 6,1 kg
Lieferumfang: Best.-Nr.:
MAKPAC Gr.4 821552-6
Adapter f. Führungsschiene 194579-2
Fräser-Set 8mm 12Stk. D-53556
Parallelanschlag 194935-6
Spannhülse 6mm 763801-4
Spannhülse 8mm A-86206
Spannzange 12mm 763628-2
Absaugstutzen 122850-4
Einmaulschlüssel SW 24 781030-7
● Inkl. feineinstellbarem Parallelanschlag, Adapter für Führungsschiene und 12-tlg. Fräserkassette
● Parallelanschlag mit 0,1 mm einstellbarer Genauigkeit
● Linearkugellager sorgt für ruckfreies Eintauchen des Fräsers
● Regelbare Drehzahl
● Mit Sanftanlauf und Konstantelektronik
● Arretierknopf für Schnellverstellung
● 3-stufige Revolver-Tiefeneinstellung
● Mit leuchtstarker Doppel-LED mit Nachglimmfunktion
Schalldruckpegel (LpA) 87 dB(A) Schallleistungspegel (LWA) 98 dB(A) K-Wert Geräusch 3 dB(A)
K-Wert Vibration 1,5 m/s²
Stand: 7-9-2018
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können variieren.
Abgebildetes Zubehör ist nicht unbedingt im Lieferumfang. www.makita.de